ПРИКАЗ № 04
Об утверждении Регламента брокерского обслуживания

город Бишкек          02 июля 2025 г.

В целях совершенствования деятельности в сфере оказания брокерских услуг ОсОО «Азия
Капитал»,  (также по тексту-«Общество»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02 июля 2025 года Регламент брокерского
обслуживания (далее – Регламент). (Приложение№1)

2. Уведомить Клиентов об утверждении Регламента путем публикации текста
настоящего приказа на Интернет-сайте: https://asia-capital.kg/, а также Регламента на
Интернет-сайте.

3. Ответственность и контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на себя.

         Приложение:

1. Регламент брокерского обслуживания;

Генеральный директор _________________________ Асанбаев А.Ж.